
ДУМА  
ХАНТЫ-МАНСИйСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  - ЮГРЫ  

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

О  награждении  Почетной  грамотой  
Думы  Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры  

Рассмотрев  материалы, представленные  для  награждения  Почетной  
грамотой  Думы  Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры, 
в соответствии  с  пунктом  1 статьи  9 Закона  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  - Югры  от  27 ноября  2015 года  К  125-оз  "О  наградах  
и почетных  званиях  Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры" Дума  
Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры  постановляет: 

1. Наградить  Почетной  грамотой  Думы  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  - Югры: 

1) за  активную  общественную  деятельность  и  значительный  вклад  
в подготовку  и  проведение  общественно  значимых  мероприятий  в  Ханты-
Мансийском  автономном  округе  - Югре  

Кузьмину 	 - члена  Благотворительного  фонда  
Светлану  Сергеевну 	 Владимира  Семенова  "Благодарность ", 

Нефтеюганский  район; 
2) за  многолетний  эффективный  труд, активную  общественную  

деятельность  и  значительный  вклад  в  развитие  местного  самоуправления  
в Ханты-Мансийском  автономном  округе  - Югре  

де  гтяреву  
Татьяну  Владимировну  

Ко  вал  ь  
Валентину  Дмитриевну  

- заведующего  детской  поликлиникой , 
врача-педиатра  бюджетного  учреждения  
Ханты-Мансийского  автономного  округа  -
Югры  "Лангепасская  городская  больница", 
депутата  Думы  города  Лангепаса  
седьмого  созыва  

- старшую  медицинскую  сестру  отделения  
восстановительного  лечения  общества  
с  ограниченной  ответственностью  
"Медсервис ", депутата  Думы  
города  Лангепаса  седьмого  созыва  



2 

Короба 	 - директора  общества  с  ограниченной  
Николая  Владимировича 	ответственностью  "Дентал", депутата  

Думы  города  Лангепаса  седьмого  созыва  

Шахматову 	 - директора  Лангепасского  городского  
Наталью  Владимировну 	муниципального  автономного  

общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  М2 1", депутата  Думы  
города  Лангепаса  седьмого  созыва; 

З) за  активную  общественную  деятельность  и  заслуги  в  обеспечении  
деятельности  Думы  Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры  

Семиотрочеву 	 - помощника  депутата  Думы  Ханты- 
Татьяну  Богдановну 	 Мансийского  автономного  округа  - Югры; 

4) за  многолетний  эффективный  труд  и  заслуги  в  обеспечении  
деятельности  Думы  Ханты-Мансийского  автономного  округа  - Югры  

Окулова 	 - водителя  отдела  логистики  Управления  
Станислава  Владимировича 	делами  аппарата  Думы  Ханты- 

Мансийского  автономного  округа  - Югры; 
5) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  в  развитие  

местного  самоуправления  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  - Югре  

Барыкину 	 - специалиста-эксперта  отдела  общего  
Светлану  Александровну 	образования  управления  образования  

администрации  города  Когалыма  

Булатову  
Наталью  Анатолиевну  

Корикову  
Ольгу  Александровну  

Крель  
Владимира  Петровича  

Курбацкую  
Руслану  Григорьевну  

- начальника  отдела  учета  и  отчетности  -
главного  бухгалтера  аппарата  Думы  
города  Нефтеюганска  

- главного  специалиста  отдела  по  делам  
архивов  департамента  по  делам  
администрации  города  Нефтеюганска  

- начальника  отдела  развития  жилищного  
хозяйства  Департамента  городского  
хозяйства  администрации  
города  Ханты-Мансийска  

- начальника  управления  земельных  
отношений  комитета  по  управлению  
муниципальным  имуществом  
администрации  города  Лангепаса  



3 

Филиппович 	 — начальника  отдела  правовой  защиты  
Марину  Юрьевну 	 юридического  управления  администрации  

города  Ханты-Мансийска; 
6) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  в  развитие  

образования  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  — Югре  

Алькину  
Надежду  Иннокентьевну  

Бойко  
Светлану  Петровну  

Головченко  
Елену  Игоревну  

Гришину  
Светлану  Геннадьевну  

Догадину  
Аллу  Васильевну  

Дрыженко  
Юлию  Юрьевну  

— педагога  дополнительного  образования  
муниципального  автономного  
общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  ЗЧ  5" города  Когалыма  

— заместителя  заведующего  муниципальным  
автономным  дошкольным  
образовательным  учреждением  
города  Когалыма  "Колокольчик" 

— учителя-логопеда  муниципального  
автономного  дошкольного  
образовательного  учреждения  
города  Нижневартовска  детского  
сада  N9 77 "Эрудит" 

— директора  муниципального  автономного  
общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  — сад  Ns 10" города  Когалыма  

— заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной  работе  муниципального  
бюджетного  общеобразовательного  
учреждения  "Средняя  школа  К9 11", 
город  Нижневартовск  

— преподавателя  хореографического  
отделения  бюджетного  
профессионального  образовательного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Колледж-
интернат  Центр  искусств  для  одаренных  
детей  Севера", город  Ханты-Мансийск  



Дурову  
Оксану  Федоровну  

Жердину  
Наталью  Николаевну  

Зарипову  
Разиню  Насыховну  

Ибрагимову  
Саймат  Зейнутдиновну  

Ильясову  
Оксану  Ришатовну  

Каратаева  
Алексея  Сергеевича  

Кукуеву  
Розу  Солтанмурадовну  

Мельник  
Ольгу  Александровну  

4 
- учителя  казенного  общеобразовательного  

учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  - Югры  "Сургутская  
школа  для  обучающихся  с  ограниченными  
возможностями  здоровья" 

- учителя  географии  муниципального  
автономного  общеобразовательного  
учреждения  "Средняя  
общеобразовательная  школа  М  6" 
города  Когалыма  

- учителя  математики  муниципального  
бюджетного  общеобразовательного  
учреждения  "Средняя  школа  К  17", 
город  Нижневартовск  

- старшего  воспитателя  муниципального  
автономного  дошкольного  
образовательного  учреждения  
города  Нижневартовска  детского  
сада  К  37 "Дружная  семейка" 

- учителя  физической  культуры  
муниципального  автономного  
общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  К  1" города  Когалыма  

- заведующего  кафедрой  финансов, 
денежного  обращения  и  кредита  института  
экономики  и  управления  бюджетного  
учреждения  высшего  образования  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  - Югры  
"Сургутский  государственный  
университет" 

- воспитателя  муниципального  автономного  
дошкольного  образовательного  
учреждения  города  Когалыма  "Березка" 

- заведующего  муниципальным  
автономным  дошкольным  
образовательным  учреждением  
города  Нижневартовска  детским  
садом  М  15 "Солнышко" 



Осадчую  
Оксану  Александровну  

Самыкину  
Анну  Вячеславовну  

Сирачитдинову  
Альбину  Зуферовну  

Скибину  
Екатерину  Алексеевну  

Суркову  
Марину  Леовну  

Таланову  
Ирину  Африкановну  

5 

— заместителя  директора  муниципального  
дошкольного  образовательного  
автономного  учреждения  детский  сад  
общеразвивающего  вида  "Солнышко" 
с  приоритетным  осуществлением  
деятельности  по  художественно-
эстетическому  развитию  детей, 
город  Пыть-Ях  

— учителя  начальных  классов  
муниципального  автономного  
общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  Ns 7" города  Когалыма  

— учителя  истории  и  обществознания  
муниципального  автономного  
общеобразовательного  учреждения  
"Средняя  общеобразовательная  
школа  М  2", город  Покачи  

— педагога  дополнительного  образования  
муниципального  автономного  учреждения  
дополнительного  образования  "Дом  
детского  творчества" города  Когалыма  

— преподавателя  народного  отдела  
муниципального  бюджетного  учреждения  
дополнительного  образования  "Детская  
школа  искусств  им. А.М. Кузьмина", 
город  Мегион  

— воспитателя  муниципального  автономного  
дошкольного  образовательного  
учреждения  города  Нижневартовска  
детского  сада  М  90 "Айболит" 

Творжинскую  
Марину  Дмитриевну  

— преподавателя  художественного  
отделения  бюджетного  
профессионального  образовательного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Колледж-
интернат  Центр  искусств  для  одаренных  
детей  Севера", город  Ханты-Мансийск  



Тимофееву  
Елену  Владимировну  

Умарову  
Ижайбат  Имамудиновну  

Фатькову  
Наталью  Дмитриевну  

Хадынскую  
Александру  Анатольевну  

Хохлову  
Ирину  Анатольевну  

Черепнёву  
Лиану  Станиславовну  

Шадрину  
Алёну  Миргазьяновну  

6 

— преподавателя  теоретических  дисциплин  
отделения  музыкального  искусства  
структурного  подразделения  "Школа  
искусств  "Высокий" муниципального  
бюджетного  учреждения  дополнительного  
образования  "Детская  школа  искусств  
им. А.М. Кузьмина", город  Мегион  

— воспитателя  муниципального  автономного  
дошкольного  образовательного  
учреждения  города  Когалыма  "Золушка" 

— учителя  казенного  общеобразовательного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Сургутская  
школа  для  обучающихся  с  ограниченными  
возможностями  здоровья" 

— доцента  кафедры  лингвистики  
и  переводоведения  института  
гуманитарного  образования  и  спорта  
бюджетного  учреждения  высшего  
образования  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Сургутский  
государственный  университет" 

— учителя  истории  муниципального  
бюджетного  общеобразовательного  
учреждения  "Средняя  школа  Ns 34", 
город  Нижневартовск  

— музыкального  руководителя  
муниципального  автономного  
дошкольного  образовательного  
учреждения  города  Когалыма  
"Цветик-семицветик " 

— преподавателя  муниципального  
бюджетного  учреждения  дополнительного  
образования  "Детская  музыкальная  школа  
имени  В.В. Андреева", город  Нефтеюганск  



7 

Шатских 	 - преподавателя  музыкального  отделения  
Юлию  Владимировну 	 бюджетного  профессионального  

образовательного  учреждения  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  - Югры  
"Колледж-интернат  Центр  искусств  
для  одаренных  детей  Севера", 
город  Ханты-Мансийск; 

7) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  развитие  культуры  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  - Югре  

Бугаеву  
Елену  Сергеевну  

- библиотекаря  1 категории  Модельной  
библиотеки  поселка  городского  типа  
Высокий  муниципального  бюджетного  
учреждения  "Централизованная  
библиотечная  система", город  Мегион  

Каскевич 	 - заведующего  Модельной  библиотекой  
Викторию  Ивановну 	 поселка  городского  типа  Высокий  

муниципального  бюджетного  учреждения  
"Централизованная  библиотечная  
система", город  Мегион; 

8) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  развитие  физической  культуры  и  спорта  в  Ханты-Мансийском  автономном  
округе  - Югре  

Гришина  
Дениса  Вячеславовича  

Продан  
Марину  Евгеньевну  

- заместителя  директора  
по  административно -хозяйственной  
деятельности  муниципального  
автономного  учреждения  
дополнительного  образования  спортивной  
школы  олимпийского  резерва  "Олимп", 
члена  общественной  организации  
"Федерация  плавания  и  водного  поло  
Ханты-Мансийского  автономного  округа  -
Югры", город  Сургут  

- балетмейстера  муниципального  
бюджетного  учреждения  культуры  
"Культурно-досуговый  комплекс", 
члена  президиума  региональной  
спортивной  общественной  организации  
"Федерация  танцевального  спорта  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  -
Югры", город  Нефтеюганск; 



8 

9) за  значительный  вклад  в  популяризацию  хоккея  в  Ханты-Мансийском  
автономном  округе  — Югре, создание  условий  для  привлечения  населения  
к занятиям  физической  культурой  и  спортом, пропаганду  здорового  образа  
жизни  и  высокие  достижения  молодежной  хоккейной  команды  "Мамонты  
Югры" 

Бурлуцкого 	 — старшего  тренера  молодежной  хоккейной  
Дмитрия  Викторовича 	 команды  ассоциации  "Хоккейный  клуб  

"ЮГРА", город  Ханты-Мансийск; 
10) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  

в развитие  здравоохранения  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  
Югре  

Иржаковскую  
Ирину  Ивановну  

Капустину  
Ольгу  Геннадьевну  

Ковалеву  
Елену  Леонидовну  

Копотилову  
Светлану  Михайловну  

Лесникова  
Алексея  Васильевича  

— старшую  медицинскую  сестру  отдела  
заготовки  крови  и  ее  компонентов  
казенного  учреждения  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  — Югры  
"Станция  переливания  крови", 
город  Сургут  

— медицинскую  сестру  казенного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Урайский  
специализированный  Дом  ребенка" 

— заместителя  главного  врача  
по  медицинской  части  бюджетного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Сургутская  
городская  стоматологическая  
поликлиника  Ns 2 имени  А.И. Бородина" 

— главную  медицинскую  сестру  бюджетного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Сургутская  
городская  стоматологическая  
поликлиника  Ns 2 имени  А.И. Бородина" 

— зубного  техника  ортопедического  
отделения  бюджетного  учреждения  
Ханты-Мансийского  автономного  округа  —
Югры  "Няганская  городская  
стоматологическая  поликлиника" 



Пархун  
Ларису  Александровну  

Селезневу  
Ольгу  Витальевну  

Феклистову  
Валентину  Ивановну  

9 

— медицинскую  сестру  отдела  заготовки  
крови  и  ее  компонентов  казенного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Станция  
переливания  крови", город  Сургут  

— заведующего  отделением  — врача-
стоматолога-терапевта  бюджетного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  "Сургутская  
городская  стоматологическая  
поликлиника  К  2 имени  А.И. Бородина" 

- фельдшера  консультативно -
диагностического  отделения  Ns 1 
бюджетного  учреждения  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  — Югры  
"Когалымская  городская  больница" 

Чуракову 	 — врача-эндокринолога  отделения  
Елену  Николаевну 	 первичной  специализированной  медико- 

санитарной  помощи  бюджетного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  
"Когалымская  городская  больница"; 

11) за  многолетний  эффективный  труд, активную  общественную  
деятельность  и  значительный  вклад  в  развитие  средств  массовой  информации  
в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  — Югре  

Теткину 	 — редактора  газеты  "Луима  сэрипос" 
Людмилу  Ильиничну 	 бюджетного  учреждения  Ханты- 

Мансийского  автономного  округа  — Югры  
"Объединенная  редакция  национальных  
газет  "Ханты  ясанг" и  "Луима  сэрипос", 
город  Ханты-Мансийск; 

12) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  развитие  рационального  природопользования, обеспечение  экологической  
безопасности  и  охраны  окружающей  среды  в  Ханты-Мансийском  
автономном  округе  — Югре  

Вылла  
Наталью  Ивановну  

— методиста  по  экологическому  
просвещению  бюджетного  учреждения  
Ханты-Мансийского  автономного  округа  —
Югры  "Природный  парк  "Нумто", 
Белоярский  район  



10 
Шевченко 	 — специалиста  по  экологическому  
Бориса  Борисовича 	 просвещению  отдела  вольерного  

содержания  диких  животных  "Шапша" 
бюджетного  учреждения  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  — Югры  
"Природный  парк  "Самаровский  чугас", 
Ханты-Мансийский  район; 

13) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  укрепление  законности  и  правопорядка, защиту  прав  и  законных  интересов  
граждан  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  — Югре  

Иванову 	 — старшего  инспектора  по  контролю  
Ирину  Анфиногеновну 	за  исполнением  поручений  направления  

делопроизводства  и  режима  отделения  
полиции  Ns 2 (дислокация  с.п. Салым) 
Отдела  Министерства  внутренних  дел  
Российской  Федерации  
по  Нефтеюганскому  району  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  — Югры; 

14) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  обеспечение  защиты  населения  и  территорий  от  пожаров, чрезвычайных  
ситуаций  природного  и  техногенного  характера  в  Ханты-Мансийском  
автономном  округе  Югре  

Букина  
Даниила  Алексеевича  

— помощника  начальника  караула  
132 пожарно-спасательной  части  
7 пожарно-спасательного  отряда  
федеральной  противопожарной  службы  
Государственной  противопожарной  
службы  Главного  управления  
Министерства  Российской  Федерации  
по  делам  гражданской  обороны, 
чрезвычайным  ситуациям  и  ликвидации  
последствий  стихийных  бедствий  
по  Ханты-Мансийскому  автономному  
округу  — Югре, город  Ханты-Мансийск  



Ляликова  
Станислава  Борисовича  

- заместителя  начальника  97 пожарно-
спасательной  части  5 пожарно-
спасательного  отряда  федеральной  
противопожарной  службы  
Государственной  противопожарной  
службы  Главного  управления  
Министерства  Российской  Федерации  
по  делам  гражданской  обороны, 
чрезвычайным  ситуациям  и  ликвидации  
последствий  стихийных  бедствий  
по  Ханты-Мансийскому  автономному  
округу  - Югре, город  Нижневартовск  

11 

Подогова 	 - заместителя  начальника  73 пожарно- 
Максима  Сергеевича 	 спасательной  части  5 пожарно- 

спасательного  отряда  федеральной  
противопожарной  службы  
Государственной  противопожарной  
службы  Главного  управления  
Министерства  Российской  Федерации  
по  делам  гражданской  обороны, 
чрезвычайным  ситуациям  и  ликвидации  
последствий  стихийных  бедствий  
по  Ханты-Мансийскому  автономному  
округу  - Югре, город  Радужный; 

15) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  в  Ханты-Мансийском  
автономном  округе  - Югре  

Исмаилова  
Газиса  Ибрагимовича  

Провоторову  
Наталью  Николаевну  

- инженера  отдела  организации  
функционирования, реформирования  
коммунального  комплекса  управления  
коммунального  комплекса  и  энергетики  
Департамента  городского  хозяйства  
администрации  города  Ханты-Мансийска  

- начальника  отдела  подготовки  и  контроля  
исполнения  муниципального  заказа  
по  санитарному  состоянию  
и  благоустройству  города  муниципального  
казенного  учреждения  "Служба  
муниципального  заказа  в  жилищно-
коммунальном  хозяйстве", 
город  Ханты-Мансийск; 



12 

16) за  многолетний  эффективный  труд  и  значительный  вклад  
в  развитие  транспортного  комплекса  в  Ханты-Мансийском  автономном  
округе  — Югре  

Карачёва  
Владимира  Анатольевича  

Бучинскую  
Галину  Станиславовну  

Георгиевскую  
Марьяну  Владимировну  

Гордя  
Евгению  Дмитриевну  

Гумерову  
Халиту  Валеевну  

Дол  и  н  гу  
Ольгу  Евгеньевну  

— заместителя  начальника  службы  
информационных  технологий  
акционерного  общества  
"Аэропорт  Сургут" 

— начальника  штаба  гражданской  обороны  
и  чрезвычайных  ситуаций  акционерного  
общества  "Аэропорт  Сургут"; 

эффективный  труд  в  Ханты-Мансийском  

— калькулятора  кафе  "Нимфа" акционерного  
общества  "Специализированное  
управление  подводно-технических  
работ  Н2 10", Октябрьский  район  

— заведующего  кафе  "Нимфа" акционерного  
общества  "Специализированное  
управление  подводно-технических  
работ  No 10", Октябрьский  район  

— ведущего  юрисконсульта  акционерного  
общества  "Специализированное  
управление  подводно-технических  
работ  Ns 10", Октябрьский  район  

— начальника  отдела  кадров  бюджетного  
учреждения  Ханты-Мансийского  
автономного  округа  — Югры  
"Няганская  городская  станция  скорой  
медицинской  помощи" 

— бухгалтера  по  заработной  плате  
финансового  отдела  ассоциации  
"Хоккейный  клуб  "ЮГРА", 
город  Ханты-Мансийск  

— администратора  гостиницы  "Лагуна" 
акционерного  общества  
"Специализированное  управление  
подводно-технических  работ  М9 10", 
Октябрьский  район  

Петрова  
Игоря  Валерьевича  

17) за  многолетний  
автономном  округе  — Югре  

Батяй  
Светлану  Викторовну  



Иванова  
Валерия  Николаевича  

Кириллову  
Марию  Сергеевну  

Максимову  
Татьяну  Анатольевну  

Пестову  
Екатерину  Петровну  

Пидсаднего  
Руслана  Николаевича  

13 

- водителя  1 класса  акционерного  общества  
"Специализированное  управление  
подводно-технических  работ  М2 10", 
Октябрьский  район  

- руководителя  службы  маркетинга  
и  коммуникаций  ассоциации  "Хоккейный  
клуб  "ЮГРА", город  Ханты-Мансийск  

- повара  4 разряда  столовой  М  Л282 
НГДУ  "Быстринскнефть " ПМО  
производственной  единицы  N2 3 
Лянторского  отдела  рабочего  снабжения  
Торгово-производственного  управления  
публичного  акционерного  общества  
"Сургутнефтегаз " 

- повара  5 разряда  столовой  К  Б49 
Сургутского  УПНПиКРС  БПО  ЦСПТ  
производственной  единицы  Ns 2 
Белоярского  отдела  рабочего  снабжения  
Торгово-производственного  управления  
публичного  акционерного  общества  
"Сургутнефтегаз " 

- мастера  акционерного  общества  
"Специализированное  управление  
подводно-технических  работ  К2 10", 
Октябрьский  район  

- пенсионера, Октябрьский  район  

- повара  5 разряда  столовой  К  С  161 
ПАО  "Сургутнефтегаз " производственной  
единицы  К2 3 г. Суртут  Торroво-
производственного  управления  
публичного  акционерного  общества  
"Сургутнефтегаз " 

Репину  
Людмилу  Александровну  

Савину  
Елену  Вячеславовну  



Сарачитдинова  
Тимура  Александровича  

Туснолобову  
Елену  Ивановну  

Ушмаеву  
Ольгу  Владимировну  

Шевчук  
Феоктисту  Алексеевну  

14 

- слесаря-сантехника  5 разряда  службы  
по  обслуживанию  внутридомовых  
инженерных  сетей  и  оборудованию  
муниципального  предприятия  "Жилищно-
коммунальное  управление " 
муниципального  образования  
город  Ханты-Мансийск  

- уборщика  производственных  помещений  
комплекса  сервисного  обеспечения  центра  
гостиничных  услуг  спортивного  
комплекса  акционерного  общества  
"Аэропорт  Сургут" 

- специалиста  по  кадрам  общества  
с  ограниченной  ответственностью  
"Управляющая  компания  "Жилище-
Сервис", город  Нижневартовск  

- кладовщика  комплекса  закупок  
и  логистики  отдела  снабжения  сервиса  
акционерного  общества  
"Аэропорт  Сургут" 

Южакова 	 - водителя  погрузчика  5 разряда  
Сергея  Геннадьевича 	 акционерного  общества  

"Специализированное  управление  
подводно-технических  работ  М2 10", 
Октябрьский  район. 

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  
и  подлежит  официальному  опубликованию . 

Председатель  Думы  
Ханты-Мансийского  
автономного  округа  - Югры  

г. Ханты-Мансийск  
11 апреля  2024 года  

32 1062 

Б.С. Хохряков  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

